
클래스 성명 소속 Si Card 클래스 성명 소속 Si Card

11:00 WE 차윤선 서울시대표 8670052 중급여 김민아 오러버스 서울

11:01 WE 박지영 오러버스 경기 중급여 김예진 청소년국가대표

11:02 WE 조안나 서울시대표 8670003 중급남 변지후

11:03 WE Kharina Mariia 초급여 지유선

11:04 WE 강예진 청소년국가대표 초급여 황지원

11:05 WE 오지현 BOC 가족 변지훈가족 성인2 

11:06 WE 김지우 청소년국가대표 ㅡ ㅡ ㅡ ㅡ

11:07 ME 우평식 포리스트 9102553 상급여 구민경 청소년국가대표

11:08 ME 김현민 청소년국가대표 상급여 김채현 청소년국가대표

11:09 ME 소병조 BOC 상급여 허정원 차즈마클럽

11:10 ME 문정만 포리스트 8882019 상급남 정하얼 오러버스 서울

11:11 ME 강선원 별무리 1418256 상급남 구현모 청소년국가대표

11:12 ME 변길섭 9992019 상급남 정나얼 오러버스 서울

11:13 ME Radu urdea Chimia Victoria Romania 상급남 손석훈 청소년국가대표

11:14 ME 이태겸 오러버스 서울 상급남 정찰기 오러버스 서울

11:15 상급남 이상태 K.O.Forum

11:16 상급남 김종화 차즈마클럽

11:17

문의 010-2766-5410

서울/경기연맹 10월 통합-O대회 출발리스트
출발시간

1-Lane(WE/ME) 2-Lane(가족/초급/중급/상급)


